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مهندس به نژاد سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل از اختصاص مبلغ ده میلیارد ریال
اعتبار برای اصلاح خط انتقال آب شهر هشتجین خبر داد.

  

  

مهندس به نژاد سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل، از پیگیریهای این شرکت برای
تأمین اعتباراصلاح خط انتقال و بالا بردن کیفیت آب شرب شهر هشتجین و اختصاص مبلغ یک میلیارد

ریال برای اصلاح خط انتقال خبر داد.  

به گزارش خلخالیم به نقل از دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شهری استان
اردبیل، به نژاد سرپرست این شرکت از اختصاص مبلغ ده میلیارد ریال برای اصلاح خط انتقال آب

شهرهشتجین خبرداد.

وی افزود: به اینکه آب مورد نیاز شهر هشجین از یک حلقه چاه موجود در حاشیه رودخانه قزل اوزن
تأمین می گردد و از طریق خط انتقال بطول 14 کیلومتر و طی 5 مرحله پمپاژ به ارتفاع 800 متر به

مخازن ذخیره انتقال می یابد. 

به نژاد گت :با توجه به پوسیدگی این خط در سالهای گذشته و ترکیدگی مداوم آن در فصول گرم سال،
در سالهای گذشته حدود 5 کیلومتر از این خط انتقال در قسمتهای حادثه خیز تعویض گردیده و جهت

تأمین آب پایدار در کوتاه مدت نیاز شدید به اصلاح باقیمانده خط انتقال بطول 9 کیلومتر با اعتباری به
مبلغ 100 میلیلرد ریال و بازسازی و نوسازی تجهیزات ایستگاههای پمپاژ( خرید 3 دستگاه دیزل ژنراتور)

به 50 میلیارد ریال اعتبار نیاز هست 

وی تصریح کرد در این راستا با توجه به سفر معاون وزیر نیرو در امور آب و فاضلاب  به این استان از
اعتبارات دراختیار شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مبلغ ده میلیارد ریال  برای اصلاح خط انتقال آب

شهر هشتجین اختصاص یافته است.

به نژاد با اشاره به مشکل افت کیفیت آب شرب شهر هشتجین در فصولی از سال که مورد اعتراض
اهالی نیز می باشد، جهت حل این مشکل و تأمین آب پایدار و مطلوب در بلند مدت، اجرای سد و خط
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انتقال و تصفیه خانه آب توسط شرکت آب منطقه ای از سد هشتجین پیش بینی گردیده، که مستلزم
تأمین اعتبار می باشد. 

سرپرست آب اضلاب استان گفت : البته اهالی خود شهر هشتجین خواستار تأمین آب از چشمه
سوسهاب هستند که به شرط حل مشکل واگذاری چشمه برای تمام فصول از طریق بهسازی چشمه و
اجرای 26 کیلومتر خط انتقال، مبلغ 150 میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز می باشد.البته در مطالعات آب

شرب شهر هشتجین از رودخانه قزل اوزن، سیستم پیش تصفیه و نصب آب شیرین کن پیش بینی شده
است که اعتبارمورد نیاز جهت اجرای این سیستم حدود 20 میلیارد ریال می باشد. مهندس به نژاد با

اشاره به اختصاص 10 میلیارد ریال اعتبار جدید برای اصلاح خط انتقال از  برنامه ریزی این شرکت برای
تعیین پیمانکار و اجرای عملیات در آینده نزدیک خبر داد.
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